
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

04 сентября 2019 г.    Донецк    № 763-ОД 

 

 

 

 
О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции 

Донецкой Народной Республики от 25 июня 2015 г. № 355 «Об утверждении 

порядка выдачи органами Государственной исполнительной службы 

Донецкой Народной Республики оригиналов (копий) исполнительных 

документов и копий документов исполнительного производства по 

решениям, выданным судами и другими органами (должностными 

лицами) Украины» 

 
С целью приведения в соответствие с законодательством Донецкой 

Народной Республики нормативных правовых актов Министерства юстиции 

Донецкой  Народной Республики, в связи с реорганизацией Государственной 

исполнительной службы, согласно Указу Главы Донецкой Народной 

Республики от 28 января 2019 г. № 26, путём присоединения к Министерству 

юстиции Донецкой Народной Республики, в соответствии с пунктом 1.2, 

подпунктом 4.1.32 пункта 4.1. и пунктом 4.4 Положения о Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы 

Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 г. № 158, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 25 июня 2015 г. № 355 (зарегистрирован в 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 25 июня 2015 г., 

                 
     МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

           ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ        

                    РЕСПУБЛИКИ 
 

              ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

            Регистрационный № _3395_ 

    от « 12   »           сентября          2019  г. 



регистрационный № 227) «Об утверждении порядка выдачи органами 

Государственной исполнительной службы Донецкой Народной Республики 

оригиналов (копий) исполнительных документов и копий документов 

исполнительного производства по решениям, выданным судами и другими 

органами (должностными лицами) Украины».  

 

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр Ю.Н. Сироватко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




